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第３０回全県小学生新人選抜バレーボール大会県南ブロック大会
女子の部　組み合わせ

令和６年１月２７日（土）・２８日（日）

会場：大仙市ふれあい体育館

１月２７日（土） 予選リーグ戦 大仙市ふれあい体育館「Ａ・Ｂ」コート　試合球：モルテン

21- 0
21- 0

平　鹿

21-14
15-21
20-18

21- 0
21- 0

中　仙

平　鹿中　仙

2

2

2
A2 A5

A3

Aブロック結果詳細

A2 0

A3 1

A5 0

VCうご

VCうご

② ③VCうご

Aブロック

第2シード 第3シード

中　仙

①

第1シード

平　鹿

Bブロック ④ ⑧協　和 Cブロック 大　雄

21- 9
21- 6

21-14
21-12

19-21
21-19
15-12

⑥ ⑩美　郷 仙　北

きたうら 大森Jr.

⑦ ⑪大　曲 横手SEIBU

⑤ ⑨

第4シード

21-16
21-15

22-20
21-15

21-17
21-19

21-11
21-14

21- 9
21-14



0 0

2 2

2 0

2 2

0 2

2 1

2 2

0 1

0 1

第５位決定戦

2 0 0

1 2 2

21-16
19-21
15- 5

21-18
21-15

協　和

C3位

第３０回全県小学生新人選抜バレーボール大会県南ブロック大会
女子の部　組み合わせ

令和６年１月２７日（土）・２８日（日）

会場：大仙市ふれあい体育館

 　　1月２８日（日）　決勝トーナメント
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大仙市ふれあい体育館「Ａ・Ｂ」コート　試合球：モルテン
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《混合の部　試合球：ミカサ》　
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第３０回全県小学生新人選抜バレーボール大会県南ブロック大会
男子の部・混合の部組み合わせ

令和６年１月２８日（日）

会場：横手市大森体育館

《男子の部　試合球：ミカサ》　

 横手市大森体育館Eコート　 男子の部　結果詳細
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